АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.09.2014 г. № 414

О прекращении права оперативного управления на объекты муниципальной собственности

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Положением «Об учете, содержании, контроле за сохранностью и использованием имущества, составляющего муниципальную казну муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», утверждённым постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.06.2010 г. № 85 (ред. от 20.02.2013 г. № 70), на основании заявления муниципального бюджетного образовательного учреждения Снегиревская основная общеобразовательная школа от 28.08.2014 г. № 82
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Прекратить право оперативного управления  муниципального бюджетного образовательного учреждения Снегиревская основная общеобразовательная школа на объекты муниципальной собственности:

– здание школы, 1964 года постройки, инвентарный номер 10102001, балансовой стоимостью 61532,64 руб. (шестьдесят одна тысяча пятьсот тридцать два) руб. 64 коп., остаточной стоимостью 00-00 руб.;
- здание начальной школы, 1974 года постройки,  инвентарный номер 10102002, балансовой стоимостью 21930,75 (двадцать одна тысяча девятьсот тридцать) руб. 75 коп., остаточной стоимостью 00-00 руб.;

- здание столовой, 1947 года постройки,  инвентарный номер 10102003, балансовой стоимостью 27999,54 (двадцать семь тысяч девятьсот девяносто девять) руб. 54 коп., остаточной стоимостью 00-00 руб., расположенные по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Гневково (далее – Объекты).

2. Передать Объекты в казну муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
3. Отделу экономики и комплексного развития Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (Ю.А. Старовойтов) внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                А.В. Голушков